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CTpyKTypa KOHTMHIeHTa BOCMUTAHHWKOB

MpunoxeHue 3

MuHM-UeHTp Npn K'Y ">KeHckast r’MMHasns ‘'oTaena obpasoBaHns ropoga TemupTay ynpaBnieHus obpasoBaHus KaparaHAMHCKOM 061acTu
3a 2024-2025 y4ebHblii rog

ABLY/INAEBA CAOUAHYP ACETXANTMEBHA
ABLYNNAEB XXAHIANN EPKEFANTMEBNY
AWBINXAH HAPUMAH ENTIKXXAHY¥/TbI
OAHABAN MAHCYP

MAPATOB JAYNET YMBETOBUY

OVAC MAPJIEH

COAIPEAN KAYCAP FAJTBIMXXAHKbI3bI
LYWCEHBAM APYXAH BEPEKETKbI3bl
MbINTBIXEA ANCAHA AMBEKKbI3bI
MEMPAM AKbIJIBEK MAKCYA¥IMbI
MWP3ATANIVIEBA AChI/IbIM ACETOBHA
FAHMXAHKbI3bl 9MUHA

HYPABAEB AMUPXAH AMTBEKOBMY
YMWUPANVEBA VHKAP EPJTAHOBHA
BOPWLLAK 3/IMHA BAJTEPLEBHA
COAIPEAN IHKOP FAJTBIMXXAHKbI3bI
BANITABAV AVNKOPKEM BOJIATKbI3bI
MOPITEHBEAW ACbI/IbIM XXONAMAHKbI3bI
BA3APBAN OAMUP PALINI¥/bI
TYPABAEBA 3EPE YPKEHOBHA
KEHXEBEK¥/1bl H¥PANW

PACHOB KNUPWU/ EBFEHBEBMNY
XYHABAMKbBI3bl AChI/TbIM

TOKLW bl /TIIKOBA PO3A MAHACOBHA
FTABBACOBA A/INA KANPATOBHA
KALOUPKYNT AAVUHA LlOCBO/KbI3bI
XATM¥PAT TY/1-BAFIA AN OCKbI3bl

farta,
MecsL, rog
poXaeHus

05.04.2020
26.12.2019
19.09.2019
24.08.2020
09.02.2020
13.09.2020
15.11.2019
31.12.2019
07.10.2019
11.10.2019
02.11.2019
07.05.2020
02.12.2019
04.02.2020
22.03.2020
30.12.2020
13.10.2020
30.10.2020
20.05.2020
23.09.2020
14.04.2020
04.06.2022
29.04.2022
18.01.2022
10.01.2022
30.09.2022
08.06.2022

HanmeHoBa
HWe rpynnbl

"OpkKeH"
"OpkKeH"
"OpkeH"
"OpKeH'l
"OpkeH"
"©pkeun"
"©pken"
"OpKeH"
"OpKeH"
"OpKeH”
"OpKeH"
"OpkKeH"
"OpKeH”
"OpkeH"
"OpKeH"
"OpkeH"
"OpkeH"
"OpkeH"
"OpKeH"
"OpkeH"
"OpkeH"
"KYH”
"KYH"
"KYH"
"KYH"
"KYH"
"KYH"

Bo3pacTtHas
nepuopgmsa,

na

4-x net
5-Tn net
5-Tn net
4-x net
4-x net
4-x net
5-Tn net
5-Tn net
5-tn net
5-Tn ner
5-T net
4-x net
5-m1 net
4-x net
4-x net
4-x net
4-x net
4-x net
4-x net
4-x net
4-x net
2-x net
2-x net
2-x net
2-x net
2-x net

2-x net

Bo3pacTHble
rpynnel

pa3HoBo3pacTHas
pasHoBO3pacTHas,
pa3HoBO3pacTHas
pa3HoBO3pacTHas
pa3HoBO3pacTHas
pasHoBO3pacTHas
pa3HoBO3pacTHas
pasHoBO3pacTHas
pa3HoBO3pacTHast
pa3HoBO3pacTHast
pa3HoBO3pacTHas
pa3HoBO3pacTHast
pa3HoBO3pacTHast
pa3HoBO3pacTHas
pa3HoBO3pacTHast
pasHoBO3pacTHast
pa3HoBO3pacTHast
pa3HoBO3pacTHas
pa3HoBO3pacTHas
pa3HoBO3pacTHas
pa3HoBO3pacTHas
MAagwas rpynna
MAagwas rpynna
MAajwas rpynna
MAagwas rpynna
MAagwas rpynna
Miagwas rpynna

cBefleHnsa 0 3a4ncneHnn B

o

fata
npmnébITUA

10.08.2022
03.08.2022
08.09.2022
24.04.2024

14.07.2022

17.10.2022
27.06.2022
01.09.2022
08.08.2022
27.06.2022
01.09.2022
06.09.2023

17.08.2022

13.07.2022
26.06.2023

16.09.2024
21.10.2024
29.11.2024
29.01.2024
28.08.2023
05.08.2022

18.09.2024
24.07.2024
24.07.2024
nZTUTTZTTZT

13.08.2024

18.07.2024

13 HUX MO
rocygapct
BEHHOMY
3akasy
(ans

29.10.2024

[ata BblObITUSA

cBefeHuns 06 otumcnedun T A0

OCHOBaHWe BblGbITUA (BbINYCK, MO
3aABNeHuto, cornacHo TN A mnap.)

Mo cemMeliHbiM 06CTOATENLCTBAM



28
29
30
31
32
33
34

35

36
37
38
39
40
41

AMAHTAIN AVIKOPKEM AJTVBEKK.bl3bl
rIYXOB BNAAWVC/IAB UTOPEBUY
HYP/ILIBEKOBA AVMINH MALMEBHA
PAXAT CA®UA XAHKELIKbI3bI
FOBKMHA ALEIMHA MAKCUMOBA
XYMAMYPATOBA AMLLA MYXTAPOBHA
XXAHTEBAEBA ANIMH EPKAHOBHA
EPWOBA AAPbA TUMO®EEBHA

KPACUKOBA 3/IMHA AJIEKCEEBHA
ANTbIHBEKOBA JIMAHA APTbIHOBHA
TAVBIPKYT AWIVIH ATTUKY IKbI3bI
rOP6YHOB EBFEHUIN MAKCUMOBMY
B/IIOM MUPOC/IABA IMUTPUEBHA
YMWUPANTNEB APCEH EP/TAHOBWY

mlpray

. PykoBogutens: KIY ")XeHckasi ruMHasua™ otgena o6pasoBaHuns ropoga Temupray ynpasneHus 4o6pa3oBaHust KaparaHaMHcKon o6nactu

07.05.2022
22.07.2022
07.09.2022

08.04.2022
07.04.2022
28.07.2022
09.11.2022
04.04.2022

02.01.2022
14.10.2022
20.01.2022
26.08.2022
29.04.2022
29.09.2022

"KYH"
"KYH"
"KyH)}
*KYH»
"KyH)}
.mKyH»
"KYH"
"Kym"
eKyH"
"KYH»
"KYH"
"KYH"
"KY*H"
"KYH"

2-x net
2-x net
2-x net
2-x net
2-x net
2-x net

2-x net

2-x net

2-x net
2-x net
2-x net
2-x net
2-x net

2-x net

MnagLias
Mnaguias
MnagLias
MnagLas
MnagLas
MnagLas
MnagLas
MnagLas

MnagLias
Mnaguias
MnagLias
Mnaguias
MnagLas
MnagLas

rpynna
rpynna
rpynna
rpynna
rpynna
rpynna
rpynna
rpynna

rpynna
rpynna
rpynna
rpynna
rpynna
rpynna

21.06.2024
03.07.2024
25.06.2024
19.07.2024
27.08.2024
03.07.2024
05.07.2024
23.07.2024
07.08.2024
03.07.2024
10.07.2024
03.07.2024
01.08.2024
02.08.2024

ri-gr& 1y >"

A.lU KycanHosa



